
 
 

75.0201.33.2022 

 
 

Decyzja nr 32 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie Zespołu Projektowego ds. wdrożenia systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w UJ oraz zmiany decyzji nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 kwietnia 2019 roku w sprawie 

powołania Komitetu Sterującego ds. wdrożenia systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją w UJ oraz Zespołu Projektowego ds. wdrożenia 

systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w UJ 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuję mgr Monikę Brzozowską z funkcji członka Zespołu Projektowego ds. wdrożenia 

systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w UJ. 

 

§ 2 

 

Powołuję mgr Barbarę Gołąb na członka Zespołu Projektowego ds. wdrożenia systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w UJ. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 kwietnia 2019 roku w sprawie 

powołania Komitetu Sterującego ds. wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją w UJ oraz Zespołu Projektowego ds. wdrożenia systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją w UJ § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4 
 

Zespół Projektowy działa w składzie: 

1) dr Karolina Jastrzębska – Centrum Informatyki, Dział ds. Systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją – kierownik; 

2) mgr Eliza Haniszewska – Centrum Informatyki, Dział ds. Systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją – zastępca kierownika; 

3) mgr inż. Tadeusz Dębowski – Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

4) mgr Michał Hanasiewicz – Centrum Informatyki, Dział Infrastruktury Systemów 

Informatycznych; 

5) mgr Iwona Gajda – Dział Usług Informatycznych; 

6) Jerzy Wydra – Centrum Informatyki, Dział ds. Systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją; 



 

7) mgr inż. Paweł Gaszyński – Archiwum UJ; 

8) mgr Magdalena Kowalczyk – Dział Organizacji i Promocji CM, Zespół Organizacji; 

9) mgr inż. Wojciech Majka – Ośrodek Komputerowy CM; 

10) mgr Rafał Majewski – Dział Finansowy i Ewidencji Majątku CM; 

11) mgr Barbara Gołąb – Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM.”. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


